Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района
 Республики Бурятия
ІV созыва
I сессия
________________________________________________________________________
Решение
06.05.2015 г.                                                                                                          №1- ІV

Об избрании Счетной комиссии Совета
депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Новый Уоян» ІV созыва

Для осуществления подсчета голосов при проведении открытого голосования и организации проведения тайного голосования Совет  депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» ІV созыва решил:

1. Утвердить количественный состав Счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» ІV созыва из 3-х человек.
2. Избрать в состав Счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» ІV следующих депутатов:
- Леденева Е.В.
- Брусликов А.Ф.
- Бондаренко Е.П.

Глава муниципального образования
Городского поселения «поселок новый Уоян»                                О.В. Ловчая